
5 49/21872 c !

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

OBJEDNÁVKA OBJ/SM L/61/05/00010/2 024č. CES

číslo V7. Ronfroli sysiémovéj:Datum vystaveni:

Dodavatel:Objednatel:

sídlo:sidlo:

IČO:DIČ: CZ0006458100064581

120.000 Kč

Kč120.000

0

J.

4.

Další podmínky:

Stránka I z 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

MAGISTRÁ r HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školstvi, mládeže a sponu

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mnail:

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený danový doklad (faktura) bude dale obsahovat předmět a čislo objednávky, misto a termín piněni vĚelně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, prácc, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
V připadč. Že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené V této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhúty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu /faktury objednateli.

Hlavní město Praha
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, 
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

........ ........

MHMPP09JSS2B

Asociace zřizovatelů školních 
jídelen, z.s.

Název zakázky: Cyklus přednášek , Trendy a mýty ve výživě pro studenty středních škol „

Tovačovského 92/2, 
130 00 Praha 3 - Žižkov
04480040 DIČ: CZ04480040

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh., o dani / přidané

Objednávka je uzavirána ve smyslu §27a§31 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadáváni veřejných zakázek, y platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znčni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Předmět plnění: Předmětem plněni je zajištční cyklu 20 přednášck pro student) středních škol 
k problematice výživy a životosprávy; pomoc při orientaci mezi zdroji informací V 
médiích

• Přednášky budou pořádány pro studenty středních školky na území hl. m. Prahy
• komunikace a logistika přednášek je y režii dodavatele.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximášs a nepřekrocieins a zehrnije veškeré ndkiatt 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s redlinacipředměz pěnai)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude áčravána podle plavých právní 3 přerpisi
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněnít nejdéle do 30. 11.2024
Misto plnční: Praha



I.

2.

Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
4.

>.

Smluvní sankce:
1.

2.

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku V plnén rozsalu

Za Dodavatele:

Stránka 2z2

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasi S Lim, aby tato objednávka byla uvedena V centrálni evidenei 
smluv (CFS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejnč přistupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu ajcjí lext.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoniku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnéní bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 
podminek.

T‘ato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně. a to V připade změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavření objednávky zaniká.

HLAVN MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAIIY
Odbor školství, mládeže a sportu

Při prodiení Dodavatele S předánim předmétu plnéní dle této objednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvni 
pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny předmtu pinění včetně DPII stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.

V Praze dne: 43 &08k

V Praze dne: 43 00&/


